РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОЮРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  06 ноября  2019 г.   № 4-35
О передаче  полномочий контрольно-счётного органа муниципального образования «Новоюрковичское сельское поселение» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счётной палате Климовского района
Руководствуясь пунктом 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,
Новоюрковичский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Передать  полномочия контрольно-счётного органа муниципального образования «Новоюрковичское сельское поселение» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счётной палате Климовского района на срок полномочий представительного органа муниципального образования  «Новоюрковичское сельское поселение» четвертого созыва.

2. Главе Новоюрковичского сельского поселения заключить соглашение  с муниципальным образованием «Климовский район» по передаче полномочий контрольно-счётного органа муниципального образования «Новоюрковичское сельское поселение» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счётной палате Климовского района за счёт субвенций муниципального образования «Новоюрковичское сельское поселение».
3. Администрации Климовского района предусмотреть в бюджете Климовского района получение субвенции от муниципального образования «Новоюрковичское сельское поселение» для осуществления вышеуказанных полномочий.
Глава Новоюрковичского
сельского поселения:                                                                                                   Н.В. Яковенко